10

	МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТУКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»

	[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

БОЕРЫК                                                                                                     ПРИКАЗ

 № 142

                   от 16.04.2021
      О курсах повышения

      квалификации

      руководителей ППЭ
        На основании письма МО и Н РТ от 14.04.2021г. №1644/21-Д «О курсах повышения квалификации руководителей ППЭ»
ПРИКАЗЫВАЮ:
       1. Направить в г.Казань на курсы повышения квалификации  руководителей ППЭ  Петрову Л.А. (СОШ п.Новый, согласно графику по адресу: г. Казань, ул. Боевая, д.13
    2.  Оплатить командировочные расходы за счет образовательной организации.
   3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника отдела учебно-методического обеспечения управления образования Давлетшину С.Р.
        Начальник управления образования                                           Н.С.Габдуллин